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Škola pjevanja je odsjek koji ti daje mogućnost obrazovanja 
kroz sve pjevačke stilove i muzičke žanrove, a po programu 

koji je kreiran po uzoru na najuspješnije škole pjevanja u 
svijetu.

MUZIČKO-OBRAZOVNI SISTEM

PROMOTIVNI KATALOG ZA
ŠKOLSKU 2023/2024. GODINU

7+ godina

SKOLA PJEVANJA
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OSNOVNE INFORMACIJE O ODSJEKU

Basics škola pjevanja djeluje kroz tri programa:

・ PROGRAM ZA POP I JAZZ PJEVANJE;
・ PROGRAM ZA OPERNO PJEVANJE;
・ PROGRAM ZA TRADICIONALNO ILI SEVDAH PJEVANJE.

Bez obzira na to koji od navedenih programa odabereš koncept nastave ostaje isti. Naša 
nastava se odvija kroz semestre gdje jedan semestar traje tri (3) mjeseca. Škola pjevanja traje 
šest (6) semestara bilo da je riječ o osnovnom ili naprednom nivou, a u toku jedne školske 
godine možeš završiti najviše tri semestra:

・ JESENJI (I) SEMESTAR od septembra do decembra;
・ ZIMSKI (II) SEMESTAR od decembra do marta;
・ PROLJEĆNI (III) SEMESTAR od marta do juna.

Poslije svakog odslušanog semestra polaže se ispit nakon kojeg se dobija elektronski izvještaj 
putem mail-a o završenom semestru. Semestri se nižu po abecednom nizu: Prvi (A) semestar, 
Drugi (B) semestar... sve do Šestog (F) semestra. Po završetku svih šest semestara, odnosno 
kompletnog osnovnog nivoa, dobija se diploma o završenom osnovnom obrazovanju u 
Basics školi kojom se može upisati napredni nivo.

Napredni nivo ima isti broj semestara kao i osnovni nivo te se tako i nastava na naprednom 
nivou realizuje na isti način kao i na osnovnom nivou. Po završetku svih šest semestara 
odnosno kompletnog naprednog nivoa dobija se diploma o završenom naprednom 
obrazovanju u Basics školi.

Dakle, u toku jednog mjeseca održi se 16 školskih časova.

Nastava se izvodi u modernim i adekvatno opremljenim prostorijama, a termini časova su u 
dogovoru sa učenicima/cama. Učenici/ce pri upisu dobijaju sav potreban materijal za nastavu 
(sveske, kajdanke, olovke, fascikle i člansku karticu) osim udžbenika koji se kupuje jednokratno 
pri upisu.

Učenici/ce imaju priliku učestvovati u svim projektima Basics škole, potpuno ravnopravno kao 
i svi drugi učenici/ce na svim drugim odsjecima naše škole.

PREDMET VRSTA ČASA TRAJANJE ČASA BROJ ČASOVA
U JEDNOJ
SEDMICI

 
BROJ ČASOVA
U JEDNOM
MJESECU 

BROJ ČASOVA
U JEDNOM
SEMESTRU  

PJEVANJE INDIVIDUALNI 45 minuta 1 4 12  
PJEVANJE GRUPNI 45 minuta 1 4 12  
OSNOVE 
MUZIČKOG PISMA 

GRUPNI 45 minuta 1 4 12  

OSNOVE KLAVIRA GRUPNI 45 minuta 1 4 12  
UKUPNO ČASOVA U JEDNOM SEMESTRU  48  
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WE THINK DIGITAL
MOBILNA APLIKACIJA MUZIČKO - OBRAZOVNOG SISTEMA "BASICS ŠKOLA"

Dostupna je za download na App Store & Google Play. Namijenjena je učenicima/cama 
Muzičko - obrazovnog sistema "Basics škola" i njihovim roditeljima. Za korištenje aplikacije 
potrebno je imati otvoren nalog koji verifikuje administracija škole.

Aplikacija se sastoji od nekoliko odjeljaka: Oglasna tabla (uvijek 
ažurirana novostima); Školski kalendar (detaljan pregled svih bitnih 
datuma u školskoj godini kao i neradnih dana, raspusta i sl.); Raspored 
časova (uvijek ažuriran raspored časova); eSistem (skup elektronskih 
alata za komunikaciju sa administracijom škole); Online učionica 

(platforma sa multimedijalnim lekcijama i digitalnim 
udžbenicima).

Svi sadržaji koji se nalaze na aplikaciji zaštićeni su autorskim i 
drugim pravima! Zabranjeno je preuzimanje svakog sadržaja ili 
dijela sadržaja aplikacije. Sve lekcije koje obuhvata ova aplikacija 
autorsko su djelo MOS "Basics škola" i njenih nastavnika/ca.
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PLAĆANJE ŠKOLARINE

TROŠKOVE REALIZACIJE REDOVNIH ČASOVA U OKVIRU ODSJEKA

ODRŽAVANJE ELEKTRONSKIH SISTEMA I PRISTUP ISTIMA (ELEKTRONSKI DNEVNIK;
ELEKTRONSKA EVIDENCIJA PRISUSTVA NA NASTAVI; ELEKTRONSKI DOSIJE UČENIKA/CE)

ODRŽAVANJE WEB PLATFORME "ONLINE UČIONICA" I PRISTUP ISTOJ

VISOKOBUDŽETNU ORGANIZACIJU I PRODUKCIJU PROJEKATA
(KONCERTI, MJUZIKLI, PREDSTAVE, TV EMISIJE)

DODATNE ČASOVE ZA PRIPREME PROJEKATA U PRODUKCIJI NAŠE ŠKOLE

SNIMANJE U NAŠEM MUZIČKOM STUDIJU ZA POTREBE
PROJEKATA U PRODUKCIJI NAŠE ŠKOLE

FOTOGRAFISANJE NASTUPA UČENIKA/CE U PROJEKTIMA
KOJI SU U PRODUKCIJI NAŠE ŠKOLE

AKO SE UPIŠETE U BASICS ŠKOLU ŠTA VI PLAĆATE?

A ŠTA VAM MI DODATNO OBEZBJEĐUJEMO BESPLATNO?

PROFESIONALNO FOTOGRAFISANJE NASTUPA UČENIKA/CE U PROJEKTIMA
KOJI SU U PRODUKCIJI NAŠE ŠKOLE

PROFESIONALNO SNIMANJE NASTUPA UČENIKA/CE
U PROJEKTIMA KOJI SU U PRODUKCIJI NAŠE ŠKOLE

ULAZNICE ZA GLEDANJE POZORIŠNIH PREDSTAVA
U TEATRIMA/POZORIŠTIMA SA KOJIMA NAŠA ŠKOLA IMA SARADNJU

MEDIJSKI PROSTOR ZA PROMOCIJU UČENIKA/CE U MEDIJIMA SA KOJIMA NAŠA ŠKOLA
IMA SARADNJU (TV, RADIO, ELEKTRONSKI I PRINTANI MEDIJI)
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IZNOS ŠKOLARINE - UPIS U JESENJI SEMESTAR

Cijene su izražene u KM (konvertibilnim markama). Ukoliko se upišete u jesenjem semestru 
godišnja školarina iznosi: 3 x cijena jednog semestra = godišnja školarina koja se dijeli na 9 
jednakih rata koje se plaćaju u mjesečnim razmacima i to od oktobra do juna.

Ukoliko upišete dvoje ili više djece ostvarujete pravo na popust pri upisu drugog djeteta od 
15% i popust pri upisu trećeg djeteta od 25% na ukupni godišnji iznos školarine.

Ukoliko se upišete na dva odsjeka istovremeno ostvarujete pravo na popust pri upisu na drugi 
odsjek od 25% na ukupni godišnji iznos školarine drugog odsjeka.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
  

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

3

1.800,00

9

200,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGO DIJETE
15% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

3

1.800,00

270,00

1.530,00

9

170,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGI ODSJEK
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

3

1.800,00

450,00

1.350,00

9

150,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA TREĆE DIJETE
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

3

1.800,00

450,00

1.350,00

9

150,00



MUZIČKO-OBRAZOVNI SISTEM „BASICS ŠKOLA“ | Dabrobosanska br. 10, Dobrinja 1

IZNOS ŠKOLARINE - UPIS U ZIMSKI SEMESTAR

Cijene su izražene u KM (konvertibilnim markama). Ukoliko se upišete u zimskom semestru 
godišnja školarina iznosi: 2 x cijena jednog semestra = godišnja školarina koja se dijeli na 6 
jednakih rata koje se plaćaju u mjesečnim razmacima i to od januara do juna.

Ukoliko upišete dvoje ili više djece ostvarujete pravo na popust pri upisu drugog djeteta od 
15% i popust pri upisu trećeg djeteta od 25% na ukupni godišnji iznos školarine.

Ukoliko se upišete na dva odsjeka istovremeno ostvarujete pravo na popust pri upisu na drugi 
odsjek od 25% na ukupni godišnji iznos školarine drugog odsjeka.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
  

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

2

1.200,00

6

200,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGO DIJETE
15% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

2

1.200,00

180,00

1.020,00

6

170,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGI ODSJEK
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

2

1.200,00

300,00

900,00

6

150,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA TREĆE DIJETE
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

2

1.200,00

300,00

900,00

6

150,00
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IZNOS ŠKOLARINE - UPIS U PROLJEĆNI SEMESTAR

Cijene su izražene u KM (konvertibilnim markama). Ukoliko se upišete u proljećnom semestru 
godišnja školarina iznosi: 1 x cijena jednog semestra = godišnja školarina koja se dijeli na 3 
jednake rate koje se plaćaju u mjesečnim razmacima i to od aprila do juna.

Ukoliko upišete dvoje ili više djece ostvarujete pravo na popust pri upisu drugog djeteta od 
15% i popust pri upisu trećeg djeteta od 25% na ukupni godišnji iznos školarine.

Ukoliko se upišete na dva odsjeka istovremeno ostvarujete pravo na popust pri upisu na drugi 
odsjek od 25% na ukupni godišnji iznos školarine drugog odsjeka.

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
  

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

1

600,00

3

200,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGO DIJETE
15% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

1

600,00

90,00

510,00

3

170,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA DRUGI ODSJEK
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

1

600,00

150,00

450,00

3

150,00

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
  

 

IZNOS ŠKOLARINE ZA
JEDAN SEMESTAR U KM

BROJ SEMESTARA
U ŠKOLSKOJ GODINI

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE U KM

POPUST ZA TREĆE DIJETE
25% U KM

UKUPNI IZNOS GODIŠNJE
ŠKOLARINE SA POPUSTOM U KM

BROJ MJESEČNIH RATA

IZNOS JEDNE RATE U KM

600,00

1

600,00

150,00

450,00

3

150,00



KAKO SE UPISATI
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Skeniraj QR kod ili klikni na ovaj link www.bit.ly/upisni-list kako bi pristupio/la online 
Upisnom listu. 

Pažljivo popuni sva polja, postavi link pjesme ili video snimka na kojem pjevaš, sviraš, plešeš 
ili glumiš (nije obavezno ali je poželjno) i klikni na „Pošalji“. Polja označena zvjezdicom (*) su 
obavezna. Nakon što naš tim verifikuje Upisni list kontaktirati ćemo te za sastanak u našim 
prostorijama.

NAPOMENA: Slanje Upisnog lista te ne obavezuje da se upišeš u Basics školu ukoliko se u 
međuvremenu predomisliš. Podaci koji se navode u ovom Upisnom listu se strogo čuvaju u 
tajnosti i zaštićeni su enkripcijom.

057 230 822

administracija@basicso�cial.com

www.facebook.com/basicsskola

www.instagram.com/basicsskola


